
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie:  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bolesław. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art.21 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz.U. z 2023r., poz.725) Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Bolesław”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIV/523/2023 Rady Gminy Bolesław z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/102/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bolesław 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. 1. Uchwała niniejsza reguluje zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Bolesław, w celu realizacji zadań własnych wynikających z ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, polegających na tworzeniu warunków do 
zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej, a w szczególności zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych gospodarstw domowych o niskich dochodach. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie i o zmianie Kodeksu cywilnego, 

2) lokalu - należy przez to rozumieć lokal w rozumieniu ustawy, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy, wynajmowany na czas nieoznaczony, 

3) lokalu na najem socjalny – należy przez to rozumieć w rozumieniu ustawy, wchodzący   w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy, wynajmowany na czas oznaczony, 

4) Komisji -   Komisja do Spraw Lokalowych, 

5) o dochodzie – należy przez to rozumieć dochód, o którym mowa w przepisach  ustawy    o dodatkach 
mieszkaniowych, 

6) najniższej emeryturze – należy przez to rozumieć kwotę najniższej emerytury ogłoszoną przez Prezesa 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy          o emeryturach i rentach 
z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych obowiązującą w dniu złożenia wniosku. 

7) gospodarstwie domowym – należy przez to rozumieć gospodarstwo domowe, o którym mowa w przepisach 
ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

8) pobliskiej miejscowości – należy przez to rozumieć miejscowość położoną w powiecie, w którym znajduje 
się lokal, lub powiecie graniczącym z tym powiatem. 

3. Mieszkaniowy zasób gminy tworzą lokale stanowiące własność Gminy Bolesław oraz lokale pozostające 
w jej posiadaniu samoistnym. 

4. Z mieszkaniowego zasobu gminy nie wydziela się lokali na czas wykonywania stosunku pracy. 

Rozdział 2. 
Kryteria wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas 

nieoznaczony i umowy najmu socjalnego lokalu. 

§ 2. Lokale tworzące mieszkaniowy zasób gminy wynajmuje się członkom wspólnoty samorządowej, 
którzy zamieszkują w Gminie Bolesław przynajmniej przez okres ostatnich 5 lat oraz nie mają zaspokojonych 
potrzeb mieszkaniowych i spełniają kryteria określone niniejszą uchwałą. 

§ 3. 1. Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego przysługuje osobom, które: 

1) nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego, 

2) osoby zamieszkujące w lokalach, które nie nadają się na stały pobyt ludzi lub osoby, które utraciły swoje 
miejsce zamieszkania w wyniku zdarzenia losowego, takiego jak: pożar, klęska żywiołowa, katastrofa  itp., 

3) mieszkają w lokalu, nie spełniającym wymogów lokalu przeznaczonego na stały pobyt ludzi, określonych 
w przepisach prawa budowlanego, 

4) znajdują się w trudnych warunkach mieszkaniowych i finansowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2718



5) stan majątkowy nie stwarza możliwości poprawy warunków zamieszkiwania w inny sposób niż lokal 
z zasobów gminy, 

6) przemawiają za tym zasady współżycia społecznego (m.in. względy społeczne, sytuacja rodzinna lub 
zdrowotna). 

2. Pierwszeństwo zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu przysługuje osobom, które: 

1) nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego, 

2) posiadają prawomocne orzeczenie sądowe uprawniające do lokalu, 

3) znajdują się w trudnych warunkach mieszkaniowych i finansowych. 

3. Przez osoby znajdujące się w trudnych warunkach mieszkaniowych rozumie się osoby które zamieszkują 
w lokalu, w którym na jedną uprawnioną osobę przypada mniej niż 5 m2, a w przypadku gospodarstwa 
jednoosobowego mniej niż 10m2 powierzchni pokoi. 

4. Przez osoby znajdujące się w trudnych warunkach finansowych rozumie się osoby, które spełniają 
kryteria dochodowe ujęte w rozdziale IV uchwały. 

5. Warunki wymienione w ust.3 i 4 muszą być spełnione łącznie. 

§ 4. 1. Umowy najmu lokali mieszkalnych na czas nieoznaczony zawiera się z osobami, które spełniają 
warunki określone w § 3 ust.1 niniejszego rozdziału, chyba, że zawarcie umowy na czas oznaczony żąda 
lokator. 

2. Umowę najmu socjalnego lokalu zawiera się na czas oznaczony 1 rok, z osobami, które spełniają 
warunki określone w § 3 ust.2 niniejszego rozdziału, z możliwością przedłużenia. 

3. Z osobą, której dochód gospodarstwa domowego po upływie okresu na jaki została zawarta umowa 
najmu socjalnego nie uzasadnia przedłużenia umowy najmu lokalu z uwagi na przekroczenie dochodu, 
o którym mowa w § 6 ust.2, może być zawarta umowa najmu zajmowanego lokalu na czas nieoznaczony, ze 
stawką czynszu obowiązująca dla lokalu mieszkalnego wynajmowanego na czas nieoznaczony, po spełnieniu 
warunków określonych § 3 ust. 1 uchwały. 

4. Uprawniony do przydziału najmu socjalnego lokalu traci uprawnienia po odmowie przyjęcia lokalu. 

Rozdział 3. 
Warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy 

§ 5. Warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy: 

1) zamieszkują w lokalu, w którym na jedną uprawnioną osobę przypada mniej niż 5m2  powierzchni 
mieszkalnej w gospodarstwie wieloosobowym i mniej niż 10m2 w gospodarstwie jednoosobowym, 

2) mieszkają w lokalu, nie spełniającym wymogów lokalu przeznaczonego na stały pobyt ludzi, określonych 
w przepisach prawa budowlanego, 

3) mieszkanie nie nadaje się do zamieszkania w skutek klęski żywiołowej, katastrofy, pożaru lub innego 
nieszczęśliwego wypadku. 

Rozdział 4. 
Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lub podnajem lokalu na 

czas nieoznaczony i najem socjalny lokalu oraz wysokość dochodu gospodarstwa domowego 
uzasadniająca stosowanie obniżek czynszu 

§ 6. 1. Dochód gospodarstwa domowego uzasadniający oddanie w najem lokalu mieszkalnego na czas 
nieoznaczony nie może: 

a) przekraczać 185% najniższej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych, 

b) przekraczać 135% najniższej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych w przeliczeniu na 1 członka 
gospodarstwa domowego. 

2. Dochód gospodarstwa domowego uzasadniający oddanie w najem socjalny lokalu na czas oznaczony 
nie może: 

a) przekraczać 95% najniższej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2718



b) przekraczać 65% najniższej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych w przeliczeniu na 1 członka 
gospodarstwa domowego. 

3. Za dochód w rozumieniu niniejszej uchwały rozumie się dochody wnioskodawcy oraz członków 
gospodarstwa domowego osiągnięte w okresie ostatnich 3 miesięcy poprzedzających datę rozpatrzenia 
wniosku, zgodnie z definicją dochodu określoną w ustawie o dodatkach mieszkaniowych z zastrzeżeniem, iż 
w stosunku do osób prowadzących działalność gospodarczą, w przypadku uzyskania straty – dochód osiągnięty 
w danym okresie przyjmuje się jako zerowy. 

Rozdział 5. 
Tryb  rozpatrywania  i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem 

socjalny lokali oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej. 

§ 7. 1. Osoby ubiegające się o zawarcie umowy najmu lokalu i najmu socjalnego  zobowiązane są do 
złożenia wniosku o najem lokalu oraz udokumentowania spełnienia warunków określonych przepisami 
uchwały, od spełnienia których uzależniona jest możliwość zawarcia umowy najmu lokalu. 

2. Niezbędnym elementem wniosku jest złożenie przez wnioskodawcę oraz wszystkie pełnoletnie osoby 
objęte wnioskiem  i pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym: 

a) oświadczenia o posiadaniu lub braku posiadania tytułu prawnego do innego lokalu lub jego części 
położonego w tej samej lub pobliskiej miejscowości, 

b) deklaracji o wysokości dochodów członków gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy 
poprzedzających złożenie deklaracji wraz z potwierdzeniem uzyskiwanych dochodów opodatkowanych 
i nieopodatkowanych, 

c) oświadczenia o stanie majątkowym osób będących członkami gospodarstwa domowego osoby ubiegającej 
się o zawarcie umowy najmu lokalu i najmu socjalnego w dniu składania dokumentów 

d) oświadczenia o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych oraz pozyskiwanie wszelkich informacji 
i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania. 

3. Wnioskodawca, we wniosku winien wykazać swój związek z Gminą i potwierdzić, że zamieszkuje na 
terenie Gminy Bolesław przez co najmniej 5 lat (zameldowanie, rachunki za media, potwierdzenie zarządcy 
budynku, zeznania podatkowe, zaświadczenie ze szkoły, przedszkola itp.) . 

4. Złożenie przez wnioskodawcę oraz osoby, o których mowa w ust. 2 oświadczeń zawierających 
nieprawdziwe dane lub zatajenie danych dotyczących sytuacji mieszkaniowej i materialnej,       w zakresie 
wymaganym uchwałą lub jeżeli występuje rażąca dysproporcja między wskazanymi w deklaracji niskimi 
dochodami, a stanem majątkowym wykazanym w oświadczeniach, skutkuje odrzuceniem wniosku. 

§ 8. 1. Wnioski osób ubiegających się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego składane są do 
Urzędu Gminy według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Złożone wnioski ewidencjonowane są w ewidencji wniosków o przydział lokalu prowadzonej przez 
pracownika wydziału merytorycznego. 

2. Wnioski osób ubiegających się o przydział  lokalu mieszkalnego rozpatrywane są przez Komisję w skład 
której wchodzą pracownicy Urzędu Gminy, opieki społecznej i radni. 

Dotyczy to również osób, które winny otrzymać lokal na najem socjalny, zgodnie z przepisami ustawy. 

3. Wnioski są rozpatrywane w miarę uzyskania przez Gminę prawa dysponowania lokalem. 

4. Przed przydziałem lokalu Komisja występuje o aktualizację wniosków o dane określone w § 7 ust. 2, 
jeżeli od daty złożenia wniosku minęło więcej niż 3 miesiące. 

Niezłożenie uaktualnionego wniosku, może spowodować skreślenie z listy oczekujących. 

5. Komisja wydaje opinie w sprawach, o których mowa w ust. 1 w oparciu o zgromadzoną dokumentację, 
protokoły z wizji lokalnej, przepisy ustawy i uregulowania zawarte w niniejszej uchwale. 

6. Komisja działa w oparciu o regulamin zatwierdzony przez Wójta Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2718



§ 9. 1. Wnioski złożone w latach poprzednich i uwzględnione na liście oczekujących podlegają aktualizacji 
danych, a w przypadku nie dokonania aktualizacji przez wnioskodawcę podlegają wykreśleniu z listy 
oczekujących. 

2. Aktualizacja polega na sprawdzeniu, czy osoba ubiegająca się o przydział lokalu na czas nieoznaczony 
lub najem socjalny spełnia warunki określone w rozdziale II. 

3. Wnioskodawca , który odmowi zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony, w którym na każdą 
uprawnioną osobę gospodarstwa domowego wieloosobowego zapewnione jest co najmniej 5,50 m2, a w 
przypadku gospodarstwa jednoosobowego 20 m2 powierzchni mieszkalnej zostaje przesunięty na ostatnie 
miejsce wykazu obowiązującego w danym roku. 

Rozdział 6. 
Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz 

zamiany pomiędzy najemcami lokali należących do tego zasobu a osobami zajmującymi lokale w innych 
zasobach.  

       

§ 10. 1. Najemcy lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bolesław, z którymi zostały 
zawarte umowy na czas nieoznaczony,  mogą dokonywać zamiany zajmowanych lokali na inny lokal 
mieszkalny po uzyskaniu pisemnej zgody Wójta Gminy. 

2. Nie zezwala się na dokonanie zamiany, gdy w jej wyniku na osobę będzie przypadać mniej niż 5m2 
powierzchni łącznej pokoi, a w przypadku gospodarstwa domowego jednoosobowego 10m2. 

3. Najemcy lokali, którzy posiadają utrudniony dostęp do swoich lokali z powodu warunków zdrowotnych 
potwierdzonych odpowiednim orzeczeniem lekarskim mogą ubiegać się o zamianę obecnego lokalu na lokal, 
w którym utrudnienie w dostępie do lokalu nie będzie występować. 

4. Gmina może zaproponować najemcy lokalu mieszkalnego znajdującego się w zasobie gminy zamianę 
zajmowanego lokalu na inny wolny lokal mieszkalny w zasobie gminy, o ile jest to konieczne dla realizacji 
założeń wieloletniego programu gospodarowania zasobem lub potrzebą uzyskania wolnych lokali w celu 
wynajęcia ich w trybie najmu socjalnego. 

Rozdział 7. 
Zasady postępowania w stosunku do osób, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub 

w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci najemcy. 

§ 11.        

1. W sytuacji opuszczenia lokalu przez głównego najemcę, Gmina może zawrzeć umowę najmu z osobami, 
wymienionymi w art.691 §1 Kodeksu cywilnego, które pozostały w lokalu i spełniają niżej wymienione 
wymagania: 

1) osoby te zamieszkiwały z najemcą w lokalu na podstawie zawartej umowy i prowadziły wraz z nim 
wspólne gospodarstwo domowe przez co najmniej ostatnie 5 lat, 

2) nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu, 

3) nie zalegają z opłatami za korzystanie z lokalu, 

4) nie mają możliwości samodzielnego zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych, 

5) powierzchnia lokalu nie przekracza 5,50m2 na osobę w gospodarstwie wielorodzinnym,         w przypadku 
gospodarstwa jednoosobowego 20m2, 

6) spełniają kryteria dochodowe o których mowa w § 6 uchwały. 

2. W przypadku osób, które spełniają warunki określone w punkcie 1 może być zawarta umowa najmu na 
czas nieoznaczony ze stawką czynszu określoną jak dla tych lokali. 

3. Osoby, z którymi nie zawarto umowy najmu lokalu na podstawie ust.1, wzywa się do opróżnienia lokalu 
zajmowanego bez tytułu prawnego w terminie 3 miesięcy od czasu opuszczenia go przez najemcę lub jego 
śmierci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2718



4. Jeżeli lokal nie zostanie opróżniony w terminie, o którym mowa w ust.2, Gmina występuje do sądu 
z powództwem o nakazanie opróżnienia lokalu. 

Rozdział 8. 
Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2. 

§ 12. Oddawanie w najem lokali mieszkalnych o powierzchni przekraczającej 80m2 następuje na zasadach, 
jakie obowiązują dla lokali mieszkalnych o mniejszej powierzchni.  

Rozdział 9. 
Okresowa weryfikacja spełniania przez najemcę kryterium wielkości dochodów 

§ 13. 1. Nie częściej niż co 2,5 roku, najemcy lokali mieszkalnych, z wyłączeniem umów najmu socjalnego 
lokalu, podlegają weryfikacji spełniania kryterium wysokości dochodu uzasadniającej oddanie w najem 
zajmowanego lokalu. 

2. Umowy najmu lokali mieszkalnych zawarte przed wejściem w życie niniejszej uchwały również 
podlegają weryfikacji spełniania kryterium wysokości dochodu. 

3. Wysokość dochodu osiągniętego przez gospodarstwo domowe najemcy stanowi podstawę do ustalenia 
nowej wysokości czynszu zajmowanego przez najemcę lokalu. 

4. Na pisemne żądanie Gminy, najemca zobowiązany jest do złożenia w terminie miesiąca od dnia 
otrzymania wezwania, deklaracji o wysokości dochodów członków gospodarstwa domowego za  okres trzech 
miesięcy poprzedzających złożenie deklaracji. Deklarację składa się zgodnie z wzorem określonym 
w przepisach wykonawczych ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych. 

5. W przypadku niezłożenia deklaracji, o której mowa w ust.4, czynsz za lokal zajmowany przez najemcę 
może zostać podwyższony do 8 % wartości odtworzeniowej w skali roku. 

6. Wysokość czynszu oblicza się zgodnie z art.21c ust.5 ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

7. Termin wypowiedzenia wysokości czynszu, o którym mowa w ust.5 wynosi 3 miesiące. Wypowiedzenia 
czynszu dokonuje się w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

8. W przypadku obniżenia dochodów poniżej kryterium dochodowego najemca może wystąpić o ponowne 
jego ustalenie nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy, dołączając komplet dokumentów. 

Rozdział 10. 
Warunki, jakie musi spełniać lokal wskazany dla osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem 

rzeczywistych potrzeb wynikających z rodzaju niepełnosprawności 

§ 14. 1. Wyposażenie lokalu przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych winno spełniać wymogi i normy 
określone odrębnymi przepisami tj: rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 

2. Zakres czynności przygotowawczych winien być dostosowany do indywidualnego rodzaju 
niepełnosprawności, wynikającego z przedłożonych orzeczeń i innych dokumentów. 

3. Wszelkie czynności adaptacyjne mające na celu przystosowanie lokali do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, muszą uwzględniać techniczne uwarunkowania i możliwości, takie jak wiek budynku, 
stopień zużycia itp. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2718



Rozdział 11. 
Postanowienia ogólne 

§ 15. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale mają zastosowanie przepisy prawa, 
w szczególności ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego, ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/102/2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wniosek o przyznanie lokalu /zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Bolesław 

................................................................    Bolesław, dn. ................................. 

( imię i nazwisko)  

.......................................................... 

( adres zamieszkania ) 

…………………………………….. 

 (numer telefonu)   

I. Dane o wnioskodawcy i osobach z nim zamieszkałych. 

 
L.p. 

 
Nazwisko i imię 

Rok urodzenia Stopień 
pokrewieństwa do 

wnioskodawcy 

 
Stan cywilny 

     
     
     
     
     
     
     
     
     

II. Dane o zajmowanym lokalu: 

1. Nazwisko i imię głównego najemcy (właściciela) lokalu ……………………………….. 

2. Zajmowane obecnie mieszkanie jest lokalem lokatorskim, własnościowym lub innym 
………………………………………………………………………………….………… 

3. Mieszkanie położone w budynku mieszkalnym, niemieszkalnym, przeznaczonym do rozbiórki, inne 
…………………………………………………………………………… 

III. Zajmowane mieszkanie składa się z ………. pokoi o powierzchniach: 1…………… m2, 2………….…m2,    
3….…………m2,    kuchni….…………m2,    łazienki….……….m2,     wc ……………m2,  
przedpokoju…………m2. 

Ogółem powierzchnia mieszkania wynosi: …………….m2, w tym powierzchnia pokoi 
wynosi…………………m2. 

Mieszkanie zajmuję na podstawie : …………………………………………………………… 

Mieszkanie wyposażone jest w instalację: elektryczną, wodną, kanalizacyjną, centralne ogrzewanie 

………….…………………… 

Czytelny podpis właściciela/administratora 

IV. Dane o dochodach osób ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego: 

 
L.p. 

 
Nazwisko i imię 

Rok 
urodzenia 

Stopień 
pokrewieństwa  

Źródło 
dochodu 

Wysokość  dochodu 
z ostatnich 3 m-cy * 

      
      
      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2718



      
      
  Razem dochody gospodarstwa domowego  

Należy dołączyć oryginały zaświadczeń o uzyskanych dochodach wnioskodawcy oraz członków 
gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku. 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi: ................................... zł, to jest 
miesięcznie ……………………………. zł. 

* Za dochód uważa się wszelkie przychody po odliczeniu kosztów ich uzyskania oraz po odliczeniu 
składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe oraz na ubezpieczenie chorobowe, określone w przepisach 
o systemie ubezpieczeń społecznych. Do dochodu nie wlicza się dodatków  dla sierot zupełnych, zasiłków 
pielęgnacyjnych, zasiłków okresowych z opieki społecznej, jednorazowych świadczeń pieniężnych 
i świadczeń w naturze z pomocy społecznej oraz dodatku mieszkaniowego. Dochód gospodarstwa 
domowego stanowią dochody wnioskodawcy i członków jego rodziny zgłoszonych we wniosku do 
wspólnego zamieszkiwania, wykazane ze wszystkich źródeł ich uzyskania.  

V.  Jednocześnie oświadczam, że jako wnioskodawca oraz którykolwiek z członków rodziny zgłoszonych 
do wspólnego zamieszkania nie posiada tytułu prawnego do żadnego lokalu mieszkalnego na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej.   

……………………………………………………………………………………… 

VI. Uzasadnienie ubiegania się o przydział lokalu: 

……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………. 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego 
potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych we wniosku.   

Oświadczam, że zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018r o ochronie danych osobowych wyrażam 
zgodę na zbieranie moich danych osobowych tylko i wyłącznie w celu rozpatrzenia niniejszego 
wniosku.  

………………………..……… 

        Data i podpis wnioskodawcy 

Do wniosku należy dołączyć: 

1) oświadczenie o stanie majątkowym, 

2) orzeczenie o niepełnosprawności (jeżeli dotyczy) 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2718


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bolesław
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne. w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Kryteria wyboru osób, którym przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony i umowy najmu socjalnego lokalu. w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Warunki zamieszkiwania kwalifikujące wnioskodawcę do ich poprawy w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca oddanie w najem lub podnajem lokalu na czas nieoznaczony i najem socjalny lokalu oraz wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca stosowanie obniżek czynszu w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Tryb  rozpatrywania  i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem socjalny lokali oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej. w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.5 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 8
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 9


	Rozdział 6 - Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz zamiany pomiędzy najemcami lokali należących do tego zasobu a osobami zajmującymi lokale w innych zasobach. w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 10


	Rozdział 7 - Zasady postępowania w stosunku do osób, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci najemcy. w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 11


	Rozdział 8 - Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2. w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Okresowa weryfikacja spełniania przez najemcę kryterium wielkości dochodów w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9 § 13
	ust. 5 w zał.1 rozdz.9 § 13
	ust. 6 w zał.1 rozdz.9 § 13
	ust. 7 w zał.1 rozdz.9 § 13
	ust. 8 w zał.1 rozdz.9 § 13


	Rozdział 10 - Warunki, jakie musi spełniać lokal wskazany dla osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem rzeczywistych potrzeb wynikających z rodzaju niepełnosprawności w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.10 § 14


	Rozdział 11 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.11


	Załącznik 2 - Wniosek o przyznanie lokalu /zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Bolesław
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2
	pkt 1 w zał.2 cyf. rz. VI
	pkt 2 w zał.2 cyf. rz. VI



		2025-04-22T12:09:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




